
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 195/2022. (VI.30.) 
határozata zárt ülés keretében  

a 2022. évi „Ezüst Pelikán Díj” adományozásáról  

Módosította: 268/2022. (X.25.) közgyűlési határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 
illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az 
elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 
180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 1. § és 4. §-a, és a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, 
figyelemmel Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata díjairól szóló 15/2010. (IV.30.) 
önkormányzati rendelet 4. § (5) bekezdésére az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése 2022. évben „Ezüst Pelikán Díj”-at adományoz  
a) Debreceni Egyetem  
b) dr. Lits József  

részére.  
2. A Közgyűlés megbízza a polgármestert, hogy a díjazottak nevét és az odaítélés indoklását 

közhírelje.  
3.1 Az „Ezüst Pelikán Díj” átadására ünnepélyes keretek között Szolnok Város Napján kerüljön 

sor.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
Díjazottak  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

  

                                                 
1 Módosította: 268/2022. (X.25.) közgyűlési határozat 2. 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 195/2022. (VI.30.) határozata zárt ülés keretében
	a 2022. évi „Ezüst Pelikán Díj” adományozásáról

